
 
1 

 

Banino, 02-08-2024 

Zamawiający:  

Szkoła Podstawowa im. Ks. Prałata Józefa Bigusa w Baninie 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/spbanino 

Dotyczy zamówienia: 

Dotyczy zamówienia: Dostawa sprzętu multimedialnego i informatycznego dla SP Banino - 

ZP.271.5.2024  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 w części 7 – elementy pracowni 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.)  zamawiający 

informuje, iż w wyniku powtórzenia czynności badania i oceny ofert ponownie dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej w części 7.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę  złożoną przez wykonawcę:  

AV Multimedia Małysz i Spółka SP.J 

Ul. Głowackiego 7/7, 25-368 Kielce  NIP 6572506821 

Cena oferty łącznie z podatkiem VAT wynosi 78.550,21 PLN 

Punktacja przyznana ofertom (ranking ofert): 
Numer oferty Wykonawca (nazwa, dane adresowe) Cena brutto [PLN] Punkty w 

kryterium 
cena 

Punkty w kryterium 
gwarancja 

Razem 
punkty 

1 AV Multimedia Małysz i Spółka 
SP.J 
Ul. Głowackiego 7/7, 25-368 
Kielce  NIP 6572506821 

78.550,71* 
78.550,21 

70 30 100 

2 Cezar Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o. ul. Wolność 8 
lok. 4, 26-600 Radom NIP 
9482528507 

98.075,50 56,06 10 
Wykonawca w formularzu 

ofertowym nie wskazał 
oferowanego okresu 

gwarancji. Wobec 
powyższego Zamawiający 

przyjął do oceny 
minimalny wymagany 

przez Zamawiającego w 
SWZ okres gwarancji 

wynoszący 12 miesięcy 

66,06 

*cena po prawieniu omyłki rachunkowej 

UZASADNIENIE 

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP wybrał najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert  określonych w ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji 
warunków zamówienia tj. 

https://platformazakupowa.pl/pn/spbanino


 
2 

 

Cena – 70% 
Okres gwarancji – 30 % 

 


		2024-08-02T11:54:26+0200
	EWA KOSZNIK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: EWA KOSZNIK, PESEL: 68092302222, PZ ID: EKosznik


		2024-08-02T11:55:22+0200
	EWA KOSZNIK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: EWA KOSZNIK, PESEL: 68092302222, PZ ID: EKosznik




